PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 26, DE 24 DE  JULHO DE 2017.

Lista de classificação de candidatos aptos ao cargo

de Fisioterapeuta.

O PREFEITO MUNICIPAL faz saber que no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, aptos ao cargo de Fisioterapeuta, de acordo com o Edital n.º 25/2017 – Seleção

Pública de Fisioterapeuta,  para Contrato Administrativo Temporário, de caráter emergencial.

Art. 1° Considerando os candidatos inscritos e aptos para o cargo de Fisioterapeuta, segue

abaixo lista de classificação:

CARGO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Fisioterapeuta Talyta dos santos 1°

Fisioterapeuta Arthur Nunes Bones Moreira  2°

Art. 2°  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO,

  em 24 de julho de 2017.

ALDIR ZANELLA DA SILVA

Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

Data Supra.

TAÍS CASAGRANDE PERIN

Secretária da Administração